別記様式第１号（第８条関係）

 宇治市雨水タンク設置事業費補助金交付申請書兼実績報告書

年   月   日

宇治市長 あて

申請者 住所  宇治市宇治琵琶３３

氏名   宇治 太郎    ㊞

電話番号（携帯可） 0774-22-3141

宇治市雨水タンク設置事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり補助金の交付を申請します。

記

１．購入金額     金          円

２．交付金額     金          円

３．補助事業の概要

（１）設 置 場 所  宇治市 宇治琵琶３３

（２）貯 留 容 量         リットル

（３）住宅の所有者  １ 申請者または申請者を含む共有  ２ その他（        ）

（４）住宅の種別  １ 一戸建  ２ 共同住宅  ３ その他（        ）

（５）設置完了日       年 ○ 月 ○ 日

市長が私の住民基本台帳の記録を確認することに同意します。

市長が私の市税の納付状況について確認することに同意します。

氏名（自署）  宇治 太郎

  同意されない場合には、住民票、納税証明書を添付してください。

購入額の４分の３、上限２０，０００円

（１，０００円未満切り捨て）（記入不要）

記入例

附属品の購入額を含み、設置・運搬及びそ

の他手数料等は除きます。（記入不要）

８０ℓ以上が対象になります。

必ず自署であること。